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5 1 2
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1 29 30 31

1 I
6 I
2 II

13 II
18 II
19 II
25 III
30 III
1 IV
3 IV
4 IV
5 IV

Nowy Rok
Trzech Króli
MB Gromnicznej
Tłusty Czwartek
Śledzik
Popielec
Zwiastowanie NMP
Niedziela Palmowa
Prima aprilis
Wielki Czwartek
Wielki Piątek
Wielka Sobota

6 IV
7 IV
3 V
9 V

15 V
25 V
26 V
26 V
5 VI

29 VI
22 VII
6 VIII

Wielkanoc
Pn. Wielkanocny
Święto Trzeciego Maja
Dzień Zwycięstwa
Wniebowstąpienie Pańskie
Zielone Świątki
Poniedziałek Zielonoświątkowy
Dzień Matki
Boże Ciało
Świętych apostołów Piotra i Pawła
Narodowe Święto Odrodzenia Polski
Przemienienie Pańskie

15 VIII
15 VIII

8 IX
1 XI
2 XI
7 XI

29 XI
8 XII

24 XII
25 XII
26 XII
31 XII

Wniebowzięcie NMP
Święto Żołnierza
Narodzenie NMP
Wszystkich Świętych
Zaduszki
Rocznica rewolucji październikowej
Andrzejki
Niepokalane poczęcie Najświętszej Marji Panny
Wigilia Bożego Narodzenia
Boże Narodzenie
Boże Narodzenie
Sylwester

STYCZEŃ LUTY MARZEC

KWIECIEŃ MAJ CZERWIEC

LIPIEC SIERPIEŃ WRZESIEŃ

PAŹDZIERNIK LISTOPAD GRUDZIEŃ
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